HOSPITAL SANTA CASA DE CURITIBA
Praça Rui Barbosa, 245 I Centro I CEP 80.010-030 I Curitiba-Pr

Fone: (41) 3320-3500 I Fax: (41) 3320-3617

HOSPITAL SANTA CASA DE CURITIBA

PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL Nº. 02/2021

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE ESPECIALIZAÇÃO EM DERMATOLOGIA -  2022

A Direção Geral do Hospital Santa Casa de Curitiba, torna público o presente aditivo ao Edital

nº. 02/2021, com a alteração das seguintes disposições:

No item 15 CRONOGRAMA, sobre a data para matricula onde se lê 21 e 22 de janeiro, lê-se

20 e 21 de janeiro.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas no edital 02/2021, que não contrariem os

termos aditivos.

Curitiba, 01 de dezembro de 2021.